[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
от 27.03.2012 № 149
          р.п. Степное

	Об итогах II межмуниципального сетевого конкурса «Интернешка» по безопасному использованию Интернета

В соответствии с приказом № 64 от 09.02.2012 «Об организации и проведении II межмуниципального сетевого конкурса «Интернешка» по безопасному использованию Интернета»  с 12 по 23 марта 2012 года проводился конкурс «Интернешка» среди учащихся начальных классов образовательных учреждений Советского района и районов Саратовской области.

В конкурсе приняли участие 47 учащихся из 11 районов Саратовской области. Все работы были выставлены в открытом доступе на сайте управления образования (http://uprobr.ucoz.ru), где можно было обсуждать и голосовать за работы участников.

Жюри конкурса отметило интересные и содержательные работы, позволяющие проявить участникам творчество и задуматься о безопасном использовании Интернета. Анализ конкурсных работ позволяет сделать вывод:

· персональный компьютер и Интернет стали неотъемлемой частью повседневной жизни не только взрослых, но и детей;
· ребята показали знания основ электронной переписки, поиска информации в Сети, о различных видах вирусов, которые приводят к потере программ, уничтожению данных на компьютере.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и лауреатов II межмуниципального сетевого конкурса «Интернешка» по безопасному использованию Интернета (приложение №1).

2. Наградить победителей, призеров и лауреатов конкурса дипломами конкурса.

3. Итоги II межмуниципального сетевого конкурса «Интернешка» по безопасному использованию Интернета разместить на образовательном сайте управления образования.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника МКУ «Информационно-методический отдел» Рахманкулова Р.Р.
	И.о. начальника

управления образования

	И.В. Дрозденко

Рахманкулов Р.Р. 5-02-42

Приложение

к приказу № 149 от 27.03.2012
Итоговая ведомость II межмуниципального сетевого конкурса

«Интернешка» по безопасному использованию Интернета
	Фамилия и Имя участника
	Образовательное учреждение
	ФИО учителя, подготовившего участника
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	Хаджимурадова Зарина Тимуровна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Хаджимурадова Татьяна Григорьевна
	88
	1
	победитель

	Прохоркин Антон
	МОУ-СОШ с.Хоперское
	Степанова Наталия Алексеевна
	79
	2
	победитель

	Глазкова Мария
	МБОУ СОШ с.Садовка
	Болбашева Елена Анатольевна
	68
	3
	победитель

	Каримбаев Эмиль
	МОУ-СОШ с.Хоперское
	Степанова Наталия Алексеевна
	68
	3
	победитель

	Кудряшов Иван
	МОУ "ООШ с. Раевка"
	Пахомов Сергей Николаевич
	65
	4
	призер

	Минеева Влада Игоревна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Хаджимурадова Татьяна Григорьевна
	63
	4
	призер

	Кошелева Анастасия
	МБОУ-СОШ №2
	Козлова Валентина Сергеевна
	48
	5
	призер

	Полуэктов Валерий
	МОУ "СОШ ЗАТО Михайловский"
	Лёвина Ольга Владимировна
	46
	6
	победитель в номинации «Сказка»

	Сейтова Ангелина
	МОУ-СОШ №2 п.Степное
	Козлова Валентина Сергеевна
	46
	6
	призер в номинации «Сказка»

	Потапкина Алина
	МОУ-СОШ с.Хоперское
	Степанова Наталия Алексеевна
	45
	7
	призер в номинации «Сказка»

	Беляков Дмитрий
	МОУ СОШ ЗАТО п.Михайловский
	Левина Ольга Владимировна
	43
	8
	участник

	Левина Ольга
	МБОУ-ООШ с.Любимово
	Бок Елена Юрьевна
	40
	9
	участник

	Петрова Татьяна
	МБОУ-СОШ р.п.Пушкино
	Кравцова Нона Владимировна
	39
	10
	победитель в номинации «Рисунок»

	Котков Илья
	МБОУ ООШ с. Ленинское
	Чинченко Лилия Андреевна
	37
	11
	призер в номинации «Рисунок»

	Спирина Дарина
	МБОУ-СоШ р.п.Пушкино
	Иванова Татьяна Анатольевна
	37
	11
	призер в номинации «Рисунок»

	Фомин Иван
	МБОУ СОШ №3 г.Петровска
	Фомина Татьяна Вячеславовна
	36
	12
	участник

	Епифанова Алёна
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Король Галина Анатольевна
	36
	12
	участник

	Лесина Елизавета
	МОУ "СОШ р.п. Духовницкое"
	Таланова Наталья Алексеевна
	36
	12
	участник

	Печерин Кирилл
	МОУ Гимназия с.Ивантеевка
	Бородастова Ирина Викторовна
	36
	12
	участник

	Сенновский Алексей
	МБОУ-СОШ с. Мечётное
	Баринова Татьяна Николаевна
	36
	12
	участник

	Чернов Игорь
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Король Галина Анатольевна
	36
	12
	участник

	Чжен Денис
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Король Галина Анатольевна
	36
	12
	участник

	Казаков Владислав
	МБОУ СОШ №3 г.Петровск
	Фомина Татьяна Вячеславовна
	35
	13
	участник

	Хижняков Никита
	МОУ СОШ №2 р.п. Мокроус
	Ширина Нина Иоганесовна
	35
	13
	участник

	Лукьянов Никита
	МБОУ-СОШ № 1 п. Степное
	Захарова Татьяна Романовна
	34
	14
	участник

	Адаев Рустам
	МБОУ-ООШс.Любимово
	Бок Елена Юрьевна
	34
	14
	участник

	Беркалиева Александра
	МОУ СОШ №2 р.п.Мокроус
	Шваб Татьяна Владимировна
	33
	15
	участник

	Курмашев Алексей
	МБОУ-СОШ с. Мечётное
	Костина Любовь Дмитриевна
	33
	15
	участник

	Пак Вероника Петровна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Хаджимурадова Татьяна Григорьевна
	31
	16
	участник

	Обмайкин Данила
	МОУ "ООШ с. Раевка"
	Пахомов Сергей Николаевич
	30
	17
	участник

	Ерёменко Илья
	МОУ СОШ №2 р.п. Мокроус
	Ширина Нина Иоганесовна
	30
	17
	участник

	Чипилян Александра Евгеньевна
	МБОУ-СОШ №1 р.п. Степное
	Половникова Ольга Владимировна
	30
	17
	участник

	Васильев Леонид
	МАОУ СОШ №95 с УИОП
	Муковозов Никита Андреевич
	29
	18
	участник

	Ведерников Илья
	МОУ СОШ №2 р.п.Мокроус
	Желтова Ирина Ивановна
	29
	18
	участник

	Енькова Ксения
	МБОУ СОШ №3 г.Петровска
	Фомина Татьяна Вячеславовна
	29
	18
	участник

	Филатов Алексей
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка
	Филатова Наталья Вячеславовна
	29
	18
	участник

	Фомин Вадим
	МБОУ СОШ №3 г.Петровска
	Фомина Татьяна Вячеславовна
	29
	18
	участник

	Богатов Максим
	МБОУ СОШ с.Садовка
	Болбашева Елена Анатольевна
	28
	19
	участник

	Дороднов Никита
	МОУ "СОШ р.п. Духовницкое"
	Таланова Наталья Алексеевна
	28
	19
	участник

	Калинин Максим
	МОУ СОШ №2 р.п.Мокроус
	Желтова Ирина Ивановна
	28
	19
	участник

	Шарова Анастасия
	МАОУ СОШ №95 с УИОП
	Муковозов Никита Андреевич
	28
	19
	участник

	Гриднев Владимир
	МБОУ-ООШ с. Новокривовка
	Филатова Наталья Вячеславовна
	26
	20
	участник

	Шамина Дарья
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Ким Лорита Павловна
	26
	20
	участник

	Иноземцева Маргарита
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Ким Лорита Павловна
	24
	21
	участник

	Коваленко Ксения Алексеевна
	МБОУ-СОШ с.Александровка
	Хаджимурадова Татьяна Григорьевна
	21
	22
	участник

	Щеглова Варвара
	МБОУ-ООШ с. Любимово
	Ким Лорита Павловна
	21
	22
	участник